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Artikel
Standardverpackung

Kugel-Windlicht 
Rundhaus für Teelicht
Freiberger Blende

Lichthaus eckig, einfache Fenster
Lichthaus eckig, m.Fensterkreuz 
Räucherhaus, einfache Fenster
Räucherhaus, m.Fensterkreuz

Haus- / Baum-Licht

Freiberger Dom
Frauenkirche Dresden
Semperoper Dresden

Leuchtlampe „Turm“
Zylinderlampe 

Leucht-Kegelstumpf groß
Leucht-Kegel groß
Leucht-Kugel groß

Leucht-Kegelstumpf klein
Leucht-Kegel klein

Stimmungslicht für Teelichter  
allgemeine Designs : 
Freiberger Motive :     
Städte-Motive div.:                    

Form
Beschr.

durchbrochen
z.Hängen
für Lampenöl

für Teelicht
für Teelicht
f.Räucherkerzen
f.Räucherkerzen

für TL+Kerzen

im G-Karton
im G-Karton
im G-Karton

elektrisch
elektrisch

elektrisch
elektrisch
elektrisch

elektrisch
elektrisch

im G-Karton

uni weiß

21,00
22,80
30,85

17,90
19,90
16,90
18,90

26,90

46,70
46,70
54,35

49,50
39,00

46,90
46,90
46,90

29,90
29,90

18,90

Dekore

22,95
26,70
36,75

21,90
23,90
20,90
22,90

29,90

52,80
39,00

Größe
Inhalt
cm/Lt.

10 cm
12 cm
23 cm

14 cm
14 cm
10 cm
10 cm

12 cm

B23 / H15
H 17 cm
B18 / H9

H 36 cm
H 18 cm

H 33 cm
H 43 cm
D 19 cm

H 18 cm
H 25 cm

7x11 cm
Schmetterling / Sommer / Seiffen / Dörfchen / Weihnachten

Freiberger Dom / Freiberger Schloss / Freiberger Kultur / Bergbau

Dresdner Frauenkirche / Dresden Canaletto / Meißen
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